
Bambinis 2013 und jünger (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 557 Eisenmann, Lenjo M0513 1 21 1 1:29 2 1 : 5 0 
2 558 Faucher, Émilie W0514 1 21 1 1:31 3 1 : 5 2 
3 560 Schiessel, David M0513 2 22 3 1:31 3 1 : 5 3 
4 559 Jahn, Linda W0513 2 26 4 1:28 1 1 : 5 4 

Bambinis 2013 und jünger (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 557 Eisenmann, Lenjo M0513 1 21 1 1:29 1 1 : 5 0 
2 560 Schiessel, David M0513 2 22 2 1:31 2 1 : 5 3 

Bambinis 2013 und jünger (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 558 Faucher, Émilie W0514 1 21 1 1:31 2 1 : 5 2 
2 559 Jahn, Linda W0513 2 26 2 1:28 1 1 : 5 4 

Tria Seite  1 / 10

17.06.2018  -  08:06:39

VM Triathlon 2018



Schüler D 2011/2012  (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 566 Bauman, Nicolas M0611 1 22 1 1:08 1 1 : 3 0 
2 577 Winter, Ben M0612 2 28 2 1:08 1 1 : 3 6 
3 569 Faucher, Manon W0612 1 30 4 1:10 3 1 : 4 0 
4 567 Bausewein, Silja W0611 2 29 3 1:12 4 1 : 4 1 
5 574 Schiessel, Paul M0611 3 33 5 1:14 5 1 : 4 7 
6 568 Bochmann, Moritz M0612 4 34 6 1:16 6 1 : 5 0 
7 572 Otte, Isabella W0612 3 35 7 1:20 8 1 : 5 5 
8 576 Wahl, Lewin M0611 5 38 8 1:22 9 2 : 0 0 
9 570 Gugel, Leon M0611 6 40 9 1:25 11 2 : 0 5 

10 571 Hellriegel, Vincent M0612 7 51 10 1:30 12 2 : 2 1 
11 573 Puschmann, Tom M0612 8 59 11 1:24 10 2 : 2 3 
12 575 Sherman, Lucas M0611 9 1:15 12 1:18 7 2 : 3 3 

Schüler D 2011/2012  (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 566 Bauman, Nicolas M0611 1 22 1 1:08 1 1 : 3 0 
2 577 Winter, Ben M0612 2 28 2 1:08 1 1 : 3 6 
3 574 Schiessel, Paul M0611 3 33 3 1:14 3 1 : 4 7 
4 568 Bochmann, Moritz M0612 4 34 4 1:16 4 1 : 5 0 
5 576 Wahl, Lewin M0611 5 38 5 1:22 6 2 : 0 0 
6 570 Gugel, Leon M0611 6 40 6 1:25 8 2 : 0 5 
7 571 Hellriegel, Vincent M0612 7 51 7 1:30 9 2 : 2 1 
8 573 Puschmann, Tom M0612 8 59 8 1:24 7 2 : 2 3 
9 575 Sherman, Lucas M0611 9 1:15 9 1:18 5 2 : 3 3 

Schüler D 2011/2012  (10m/0m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 569 Faucher, Manon W0612 1 30 2 1:10 1 1 : 4 0 
2 567 Bausewein, Silja W0611 2 29 1 1:12 2 1 : 4 1 
3 572 Otte, Isabella W0612 3 35 3 1:20 3 1 : 5 5 
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Schüler C 2009/2010 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 585 Bauman, Philipp M0809 1 22 1 2:37 1 2 : 5 9 
2 586 Burger, Theo M0809 2 33 3 2:55 2 3 : 2 8 
3 590 Schlageter, Enya W0810 1 31 2 2:59 4 3 : 3 0 
4 588 Otte, Johanna W0810 2 38 4 2:56 3 3 : 3 4 
5 589 Puschmann, Luis M0809 3 41 7 3:02 5 3 : 4 3 
6 593 Winter, Sophie W0810 3 40 5 3:11 6 3 : 5 1 
7 587 Eck, Emily W0809 4 41 7 3:28 7 4 : 0 9 
8 591 Stepanek, Matthias M0810 4 40 5 3:36 8 4 : 1 6 
9 592 Wahl, Lelaina W0809 5 41 7 3:57 9 4 : 3 8 

Schüler C 2009/2010 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 585 Bauman, Philipp M0809 1 22 1 2:37 1 2 : 5 9 
2 586 Burger, Theo M0809 2 33 2 2:55 2 3 : 2 8 
3 589 Puschmann, Luis M0809 3 41 4 3:02 3 3 : 4 3 
4 591 Stepanek, Matthias M0810 4 40 3 3:36 4 4 : 1 6 

Schüler C 2009/2010 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 590 Schlageter, Enya W0810 1 31 1 2:59 2 3 : 3 0 
2 588 Otte, Johanna W0810 2 38 2 2:56 1 3 : 3 4 
3 593 Winter, Sophie W0810 3 40 3 3:11 3 3 : 5 1 
4 587 Eck, Emily W0809 4 41 4 3:28 4 4 : 0 9 
5 592 Wahl, Lelaina W0809 5 41 4 3:57 5 4 : 3 8 
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Schüler B 2007/2008 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 649 Eisenmann, Lilja W1007 1 20 2 2:32 1 2 : 5 2 
2 651 Stutz, Matidia W1007 2 19 1 2:43 2 3 : 0 2 
3 650 Stutz, Leander M1007 1 20 2 2:44 3 3 : 0 4 
4 648 Eck, Paul M1008 2 24 5 2:44 3 3 : 0 8 
5 647 Dannecker, Giulian M1008 3 22 4 2:49 6 3 : 1 1 
6 646 Bausewein, Arne M1008 4 25 6 2:48 5 3 : 1 3 

Schüler B 2007/2008 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 650 Stutz, Leander M1007 1 20 1 2:44 1 3 : 0 4 
2 648 Eck, Paul M1008 2 24 3 2:44 1 3 : 0 8 
3 647 Dannecker, Giulian M1008 3 22 2 2:49 4 3 : 1 1 
4 646 Bausewein, Arne M1008 4 25 4 2:48 3 3 : 1 3 

Schüler B 2007/2008 (25m/400m/300m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 649 Eisenmann, Lilja W1007 1 20 2 2:32 1 2 : 5 2 
2 651 Stutz, Matidia W1007 2 19 1 2:43 2 3 : 0 2 
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Schüler A 2005/2006 (100m/1.200m/600m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 656 Kaiser, Emmely W1205 1 1:25 1 6:32 1 7 : 5 7 
2 655 Ermatchkova, Victoria W1206 2 1:43 2 7:41 2 9 : 2 4 

Schüler A 2005/2006 (100m/1.200m/600m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 656 Kaiser, Emmely W1205 1 1:25 1 6:32 1 7 : 5 7 
2 655 Ermatchkova, Victoria W1206 2 1:43 2 7:41 2 9 : 2 4 
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Jugend B 2003/2004 (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 661 Schöne, Lea W1404 1 3:05 1 10:49 1 1 3 : 5 4 
2 662 Wassmer, Marie W1403 2 3:35 3 10:52 2 1 4 : 2 7 
3 660 Lais, Paulina W1404 3 3:23 2 12:29 3 1 5 : 5 2 

Jugend B 2003/2004 (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 661 Schöne, Lea W1404 1 3:05 1 10:49 1 1 3 : 5 4 
2 662 Wassmer, Marie W1403 2 3:35 3 10:52 2 1 4 : 2 7 
3 660 Lais, Paulina W1404 3 3:23 2 12:29 3 1 5 : 5 2 
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Jugend A 2001/2002 (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 666 Kuhnert, Moritz M1601 1 2:32 1 9:21 1 1 1 : 5 3 
2 667 Schöne, David M1601 2 2:37 2 10:42 3 1 3 : 1 9 
3 665 Hirz, Clemens M1602 3 3:06 3 10:14 2 1 3 : 2 0 

Jugend A 2001/2002 (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 666 Kuhnert, Moritz M1601 1 2:32 1 9:21 1 1 1 : 5 3 
2 667 Schöne, David M1601 2 2:37 2 10:42 3 1 3 : 1 9 
3 665 Hirz, Clemens M1602 3 3:06 3 10:14 2 1 3 : 2 0 
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Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 672 Schmidt, Nils M2096 1 2:24 1 8:35 1 1 0 : 5 9 
2 670 Gulde, Anne W4069 1 3:46 2 10:19 2 1 4 : 0 5 
3 671 Kuhnert, Delia W5068 1 4:03 3 13:39 3 1 7 : 4 2 

Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 672 Schmidt, Nils M2096 1 2:24 1 8:35 1 1 0 : 5 9 

Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 670 Gulde, Anne W4069 1 3:46 1 10:19 1 1 4 : 0 5 
2 671 Kuhnert, Delia W5068 1 4:03 2 13:39 2 1 7 : 4 2 
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Staffel (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike&Teilnehmer 1 Teilnehmer 2Verein/Ort

1 678 Lais,Paulina/ 3:23 Wassmer,Peter/,Werner,Nike 8:30 1 1 : 5 3 
2 677 Schöne,Lea/ 3:05 Gulde,Eva/,Wassmer,Marie 9:13 1 2 : 1 8 
3 675 Spitzer,Romina/ 2:53 Gentili,Valentina/,Gulde,Katharin 9:43 1 2 : 3 6 
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Familien-Staffel (200m/2.000m/900m)  am  16.06.2018

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike&Teilnehmer 1 Teilnehmer 2Verein/Ort

1 676 Klemm,Kay/ 2:44 Klemm,Hubert/,Klemm,Maria 10:08 1 2 : 5 2 
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